-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.517 DEL 06/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.126
Under 15 Femminile Regionale n.2
Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 NOVEMBRE 2024

Gara n.
12322 SORESINESE BASKET 06 BRIXIA BASKET 38 - 106
giocata il 03/11/2024 (MAZZA M.)
Girone B
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.
12407 OROROSA BASKET SAN GABRIELE BASKET 36 - 40
giocata il 03/11/2024 (RAPIZZA G., MIGLIOLI T.)
Girone C
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.
12496 BRONI 2022 BASKET ACADEMY TICINO 20-0
(PISANO C.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
12496 ANDREA ENRICO NEBULONI Ajl. ANDREA ENRICO NEBULONI squalifica tesserato per 1

(BASKET ACADEMY TICINO) gara per comportamento offensivo nei confronti degli
arbitri [art. 33,1/1b RG JCome da residuo da scontarsi da
squalifica risalente a passata stagione sportiva

12496 BASKET ACADEMY TICINO perdita gara per partecipazione di atleti a gare [art. 49 RE
Gare] Iscritto a referto allenatore colpito da
provvedimento di squalifica residuante da stagione
precedente

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

06/11/2024



-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.619 DEL 08/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.143
Under 15 Femminile Regionale n.3
Girone C

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.
12496 BRONI 2022 BASKET ACADEMY TICINO 27 - 66
(PISANO C.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
08/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.620 DEL 08/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.144
REVOCA PROVVEDIMENTO

Gara n.

12496 BRONI 2022 BASKET ACADEMY TICINO
(PISANO C.)

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 517 DEL 06/11/2024 G.S.N. n. 126:

Il GIUDICE SPORTIVO REGIONALE

P.Q.M.

si revoca il seguente provvedimento:

All. ANDREA ENRICO NEBULONI squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo
nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1b RG ]JCome da residuo da scontarsi da squalifica risalente
a passata stagione sportiva

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

08/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di1l



-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.621 DEL 08/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.145
REVOCA PROVVEDIMENTO

Gara n.

12496 BRONI 2022 BASKET ACADEMY TICINO
(PISANO C.)

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 517 DEL 06/11/2024 G.S.N. n. 126:

Il GIUDICE SPORTIVO REGIONALE

P.Q.M.

si revoca il seguente provvedimento:

soc. BASKET ACADEMY TICINO ASD perdita gara per partecipazione di atleti a gare [art. 49 RE
Gare] Iscritto a referto allenatore colpito da provvedimento di squalifica residuante da stagione
precedente

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

08/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di1l



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 556 DEL 07/11/2024

UFFICIO GARE N. 413

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

=
o

BRIXIA BASKET

AZZURRA BRESCIA

VISCONTI BRIGNANO

LIONS DEL CHIESE

SORESINESE BASKET 06

C.B. ALTO SEBINO

Di Natale Bertelli VOBARNO

TAZIO MAGNI

AMICO BASKET ALTO MANTOVANO
BASKET VERDELLO

Note:

P PP PPNPEPPRPPNGO

O O 0O OO FPFR F PF PFPNI

P P PP PPOOOOT

182
99
76
52

102
55
25
32
23

61

32
25
161
64
52
76
76
99

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O O NMNMDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 557 DEL 07/11/2024

UFFICIO GARE N. 414

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

© o NoO o WN B

=
o

O P S ABRESSO

MILANO BASKET STARS
TUMMINELLI ROMANA
CARUGATE BASKET CLUB
SAN GABRIELE BASKET
OROROSA BASKET
MANDELLO LARIO
BASKET ROBBIANO
BASKET FOXES

EUREKA MONZA

Note:

R I e e e o 0]

O O 0O O O PFR F P PP

P P PP POOOOOT

93
101
63
43
40
36
26
37
18
15

15

18

37

26

36

40

43

63
101
93

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O O NMNMDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 558 DEL 07/11/2024

UFFICIO GARE N. 415

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

© o NoO o WN B

=
o

BRONI 2022

GEAS BASKET ACADEMY

C RACBIONICS

BASKETTIAMO VITTUONE

SAN VITTORE OLONA

SPORTLANDIA TRADATE

NUOVO CENTRO SPORTIVO CORSICO
PRO PATRIA ET LIB P.A.C. BUSTO
BASKET TEAM PAULLO 2.0

BASKET ACADEMY TICINO

Note:

R I e e e o 0]

O O 0O O O PFR F P PP

P P PP POOOOOT

20
80
48
38
50
43
32
36
42

42
36
32
43
50
38
48
80
20

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O O NMNMDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



