

COMUNICATO UFFICIALE N.517 DEL 06/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.126

Under 15 Femminile Regionale n.2

Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 NOVEMBRE 2024

Gara n.

12322 SORESINESE BASKET 06 BRIXIA BASKET 38 - 106

giocata il 03/11/2024 (MAZZA M.)

Girone B

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.

12407 OROROSA BASKET SAN GABRIELE BASKET 36 - 40

giocata il 03/11/2024 (RAPIZZA G., MIGLIOLI T.)

Girone C

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.

12496 BRONI 2022 BASKET ACADEMY TICINO 20 - 0

(PISANO C.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

12496 ANDREA ENRICO NEBULONI All. ANDREA ENRICO NEBULONI squalifica tesserato per 1 (BASKET ACADEMY TICINO) gara per comportamento offensivo nei confronti degli

arbitri [art. 33,1/1b RG]Come da residuo da scontarsi da

squalifica risalente a passata stagione sportiva

12496 BASKET ACADEMY TICINO perdita gara per partecipazione di atleti a gare [art. 49 RE

Gare] Iscritto a referto allenatore colpito da provvedimento di squalifica residuante da stagione

precedente

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

06/11/2024



COMUNICATO UFFICIALE N.619 DEL 08/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.143

Under 15 Femminile Regionale n.3

Girone C

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.

12496 BRONI 2022

BASKET ACADEMY TICINO

27 - 66

(PISANO C.)

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

08/11/2024



COMUNICATO UFFICIALE N.620 DEL 08/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.144

REVOCA PROVVEDIMENTO

REVOCA PROVVEDIMENTO							
Gara n.							
12496	BRONI 2022	BASKET ACADEMY TICINO (PISANO C.)					
In riferim	ento al Comunicato	Ufficiale n. 517 DEL 06/11/2024 G.S.N. n. 126:					
II	GIUDICE SPORTIVO	REGIONALE					
	P.Q.M.						
si revoca	il seguente provve	imento:					
nei confro		NI squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensiv 33,1/1b RG]Come da residuo da scontarsi da squalifica risalent					
		Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO					
08/11/20	24						



COMUNICATO UFFICIALE N.621 DEL 08/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.145

REVOCA PROVVEDIMENTO

REVOCA PROVVEDIMENTO								
Gara n.								
12496	BRONI 2022	BASKET ACADEMY TICINO (PISANO C.)						
In riferime	ento al Comunicato Uff	ficiale n. 517 DEL 06/11/2024 G.S.N.	n. 126:					
II	GIUDICE SPORTIVO RE	EGIONALE						
ı	P.Q.M.							
si revoca	il seguente provvedim	ento:						
	tto a referto allenatore	ASD perdita gara per partecipazione e colpito da provvedimento di squali						
		Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO						
08/11/202	24							

COMUNICATO UFFICIALE N. 556 DEL 07/11/2024

UFFICIO GARE N. 413

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BRIXIA BASKET	2	2	0	182	61	0	4
2	AZZURRA BRESCIA	1	1	0	99	9	0	2
3	VISCONTI BRIGNANO	1	1	0	76	32	0	2
4	LIONS DEL CHIESE	1	1	0	52	25	0	2
5	SORESINESE BASKET 06	2	1	1	102	161	0	2
6	C.B. ALTO SEBINO	1	0	1	55	64	0	0
7	Di Natale Bertelli VOBARNO	1	0	1	25	52	0	0
8	TAZIO MAGNI	1	0	1	32	76	0	0
9	AMICO BASKET ALTO MANTOVANO	1	0	1	23	76	0	0
10	BASKET VERDELLO	1	0	1	9	99	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 557 DEL 07/11/2024

UFFICIO GARE N. 414

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	O P S A BRESSO	1	1	0	93	15	0	2
2	MILANO BASKET STARS	1	1	0	101	18	0	2
3	TUMMINELLI ROMANA	1	1	0	63	37	0	2
4	CARUGATE BASKET CLUB	1	1	0	43	26	0	2
5	SAN GABRIELE BASKET	1	1	0	40	36	0	2
6	OROROSA BASKET	1	0	1	36	40	0	0
7	MANDELLO LARIO	1	0	1	26	43	0	0
8	BASKET ROBBIANO	1	0	1	37	63	0	0
9	BASKET FOXES	1	0	1	18	101	0	0
10	EUREKA MONZA	1	0	1	15	93	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 558 DEL 07/11/2024

UFFICIO GARE N. 415

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BRONI 2022	1	1	0	20	0	0	2
2	GEAS BASKET ACADEMY	1	1	0	80	42	0	2
3	C R A C BIONICS	1	1	0	48	36	0	2
4	BASKETTIAMO VITTUONE	1	1	0	38	32	0	2
5	SAN VITTORE OLONA	1	1	0	50	43	0	2
6	SPORTLANDIA TRADATE	1	0	1	43	50	0	0
7	NUOVO CENTRO SPORTIVO CORSICO	1	0	1	32	38	0	0
8	PRO PATRIA ET LIB P.A.C. BUSTO	1	0	1	36	48	0	0
9	BASKET TEAM PAULLO 2.0	1	0	1	42	80	0	0
10	BASKET ACADEMY TICINO	1	0	1	0	20	0	0

Note: